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PROTOKÓŁ NR 38/2022
Z POSIEDZENIA

KOMISJI  BUDŻETOWEJI  ROZWOjU  GOSPODARCZEGO

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  15  listopada  2022  r.

Ad.  1.  Otwarcie  komisji  i stwierdzenie  quorum.

Przewodniczący  Komisji  Budżetowej  i Rozwoju  Gospodarczego  - Zbigniew  Markowski

otworzył  posiedzenie  Komisji  Budżetowej  i Rozwoju  Gospodarczego,  które  odbyło  się  w dniu  15

listopada  2022  r. i powitał  członków  Komisji,  Sekretarza  Powiatu  -  Ewę  Bąbelek,  Dyrektora

Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  - Marka  Nyćkowiaka,  Kierownika  Wydziału  Inwestycji

Starostwa  Powiatowego  -  Adriannę  Brzostowską  oraz  Kierownika  Wydziału  Infrastruktury  Drogowej

Starostwa  Powiatowego  -  Tomasza  Antuszewskiego.

Przewodniczący  Komisji  Budżetowej  i Rozwoju  Gospodarczego  poinformował,  że radni

otrzymali  proponowany  porządek  obrad  wraz  z materiałami  na  tablety  i poprosił  radnych  o

potwierdzenie  swojej  obecności  drogą  elektroniczną.

Przewodniczący  poinformował,  że na sali obecnych  jest  7 radnych  i stwierdził  quorum  oraz

prawomocność  obrad.

Nieobecny  na komisji  Starosta  Andrzej  Wilkoński.

Lista  obecności  stanowi  załącznik  nr  1 do protokołu.

Ad.  2. Omówienie  propozycji  zamierzeń  inwestycyjno-remontowych  na rok  2023  oraz  planowanych

źródłach  finansowania  tych  zamówień.

Przewodniczący  poprosił  Kierownika  Wydziału  Inwestycji  -  Adriannę  Brzostowską  o

przedstawienie  propozycji  zamierzeń  inwestycyjno-remontowych  na rok  2023  oraz  planowane  źródła

finansowania  tych  zamówień.

Kierownik  Wydziału  Inwestycji  poinformowała,  że do planowanych  zadań  inwestycyjnych  na

2023  rok  zaliczają  się:

rozbudowa  i przebudowa  budynku  Powiatowego  Ośrodka  Dokumentacji  Geodezyjnej  i

Kartograficznej  w Nowym  Tomyślu,

rozbudowa  i przebudowa  szpitala  w Nowym  Tomyślu,

budowa  kładki  pieszo  - rowerowej  nad rzeką  Obrą  w m. Nowa  Wieś  Zbąska  oraz  kładki

pieszo  - rowerowej  nad rzeką  Czarna  Woda  w m. Komorowo  na drodze  powiatowej  nr

1731P,

rozbudowa  drogi  powiatowej  nr  2755P  w zakresie  budowy  ścieżki  pieszo  -  rowerowej  na

odcinku  Boruja  Nowa  -Jabłonna,



- modernizacja  energetyczna  budynków  Zespołu  Szkół  nr 1 w Nowym  Tomyślu  przy  ul. E.

Sczanieckiej,

- przebudowa  drogi  powiatowej  nr  2774P  w Miedzichowie  (Poznańska),

- inwestycje  drogowe  -  dokumentacje  projektowe.

Kierownik  przedstawiła  planowane  koszty  zadań  (środki  własne  powiatu  oraz wysokość

dofinansowania  zadań),  a także  źródła  finansowania.

Przewodniczący  zapytał,  czy do przedstawionej  informacji  są pytania?

Radny  Sylwester  Kamyszek  zapytał,  czy środki  zewnętrzne  na proponowane  zadania  formalnie

wpłynęły  do Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu?

Kierownik  Wydziału  Inwestycji  oznajmiła,  że ww.  środki  jeszcze  nie wpłynęły  do Starostwa.

Kierownik  dodała,  że do budżetu  wprowadza  się  tzw.  promesy  wstępne  w celu zabezpieczenia

wszczęcia  postępowania.  Dopiero  po rozstrzygnięciu  postępowania  składane  jest  oświadczenie  o

wyborze  wykonawcy,  a następnie  uruchamiana  jest  właściwa  promesa  inwestycyjna.

Radny  Sylwester  Kamyszek  odniósł  się do informacji  przekazanej  przez  Pana Starostę,  że

Powiat  otrzyma  6.000.000,00  zł na  zadanie  inwestycyjne.  Czy  zadanie  nie  zostało  ujęte  w

przedstawionych  zamierzeniach  inwestycyjnych,  ponieważ  nie  są jeszcze  gotowe  dokumenty

dotyczące  inwestycji?

Kierownik  Wydziału  Inwestycji  poinformowała,  że  ww.  środki  nie  zostały  jeszcze

rozdysponowane  na  konkretne  zadania  inwestycyjne.  Kierownik  dodała,  że  nie  było jeszcze

rozstrzygnięcia  przetargowego  na rozbudowę  szpitala.  Planuje  się przebudowę  Powiatowego  Ośrodka

Dokumentacji  Geodezyjnej  i Kartograficznej.  Odbędzie  się  postępowanie  na termomodernizację

Zespołu  Szkół  nr 1  w Nowym  Tomyślu.

Przewodniczący  zapytał,  jaka  jest  łączna  kwota  omówionych  zamierzeń  inwestycyjnych  na

2023  rok?

Kierownik  Wydziału  Inwestycji  poinformowała,  że w uchwale  budżetowej  na 2022  rok  ujęto

12.000.000,00  zł na drogi  powiatowe,  natomiast  w planie  budżetu  na 2023  rok  jest  4.493.863,00  zł. W

budżecie  Powiatu  na 2023  rok  zaplanowano  3.125.000,00  zł na przebudowę  Powiatowego  Ośrodka

Dokumentacji  Geodezyjnej  i Kartograficznej,  7.450.079,00  zł na termomodernizację  szkoły,  a także

5.000.000,00  zł na rozbudowę  szpitala  powiatowego.

Przewodniczący  zapytał,  czy są jeszcze  jakieś  pytania?

Nikt  się nie zgłosił.

Komisja  Budżetowa  i Rozwoju  Gospodarczego  przyjęła  informację  na temat  propozycji

zamierzeń  inwestycyjno-remontowych  na rok  2023  oraz  planowanych  źródłach  finansowania  tych

zamówień.

Kierownik  Wydziału  Inwestycji  i Kierownik  Wydziału  Infrastruktury  Drogowej  o godzinie  13.13

opuścili  obrady  Komisji.

Ad. 3. Analiza  budźetu  powiatu  za I półrocze  2022  roku  w zakresie  działów  "801  - Oświata  i

Wychowanie"  oraz  "854  - Edukacyjna  opieka  wychowawcza".

Przewodniczący  poprosił  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  o omówienie

budżetu  powiatu  za I półrocze  2022  roku  w zakresie  działów  "801  - Oświata  i Wychowanie"  oraz  "854

- Edukacyjna  opieka  wychowawcza"
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Dyrektor  PCUW  poinformował,  że wykonanie  budżetu  na dzień  30 czerwca  br. było  w

większości  jednostek  na poziomie  około  50 %, z wyjątkiem  Zespołu  Szkół  nr 1 w Zbąszyniu.  Niższe

wykonanie  budżetu  w szkole  w Zbąszyniu  spowodowane  jest  głównie  tym,  że w omawianym  okresie

nie wydatkowano  środków  przeznaczonych  na zaplanowaną  inwestycję  w kwocie  1.400.000,00  zł. W

ciągu  roku  jednostki  oświatowe  borykały  się z drastycznymi  podwyżkami  energii.  Dyrektor  zwrócił

uwagę,  że trudnym  zadaniem  okazał  się nabór  do szkół,  ze względu  na bardzo  dużą  liczbę  uczniów

biorących  udział  w rekrutacji.  Do szkół  powiatowych  przyjęto  około  1IOO  uczniów.  Ze względu  na

zwiększoną  liczbą  uczniów  subwencja  oświatowa  na rok  2023  będzie  kształtować  się w granicach

40.000.000,00  zł. Jednocześnie,  zwiększyły  się koszty  utrzymania  szkół.  Dyrektor  przedstawił  relację

pomiędzy  planem  budżetu  na poszczególne  jednostki  oświatowe  na 2022  r. a subwencją  oświatową.

Jedyną  szkołą  powiatową,  w której  subwencja  przewyższa  wydatki  jest  Zespół  Szkół  nr 2 w Nowym

Tomyślu.  Wynika  to przede  wszystkim  z tego,  iż ponad  50  % uczniów  w tej  jednostce  pobiera  naukę  w

szko!e  branżowej.  Dyrektor  poinformował,  że wykonanie  budżetu  na dzień  30 września  br. kształtuje

się następująco:  ZS nr 1 w Nowym  Tomyślu  -  75,35  %, ZS nr 2 w Nowym  Tomyślu  -  71,82  %, ZS nr 1 w

Zbąszyniu  -  52,55  %, ZSRCKU  w  Trzciance  -  71,24  %, PPP w  Nowym  Tomyślu  -  70,19,  SOSW  w  Zbąszyniu

-  73,50  %.

Przewodniczący  zapytał,  jaka  jest  ogólna  kwota  jaką  Powiat  Nowotomyski  musi  dołożyć  na

oświatę  w ciągu  roku?

Dyrektor  PCUW  oznajmił,  że plan  wydatków  na całą  działalność  oświatową  na 2022  rok  zakłada

49.509.000,00  zł. Powiat  Nowotomyski  będzie  musiał  dołożyć  na oświatę  z środków  własnych  około

4.000.000,00  zł. Jednakże,  odbyły  się  rozmowy  z dyrektorami  szkół  w sprawie  wprowadzenia

oszczędności  wydatków.

Przewodniczący  zapytał,  jaki  jest  plan  wydatków  na oświatę  na 2023  rok?

Dyrektor  PCUW  poinformował,  że pierwszy  plan  zakładał  wydatki  na poziomie  55.000.000,00

zł, a plan  po korekcie  wynosi  około  48.000.000,00  zł. Dyrektor  dodał,  że w oświacie  jest  duża  dynamika

wydatków.  Około  80 % wydatków  oświatowych  stanowią  płace.

Przewodniczący  stwierdził,  że należałoby  bardziej  promować  kierunki  zawodowe  i zachęcać

młodzież  do podejmowania  nauki  w szkołach  branżowych.

Dyrektor  PCUW  oznajmił,  że  Powiat  Nowotomyski  ma  stosunkowo  korzystną  sytuację,

ponieważ  w tym  roku  szkolnym  utworzono  3 oddziały  branżowe  w ZS nr 1 w Zbąszyniu,  1 oddział

branżowy  w ZS nr 1 w Nowym  Tomyślu  i 8 oddziałów  branżowych  w ZS nr 2 w Nowym  Tomyślu.

Ostateczna  decyzja  odnośnie  wyboru  szkoły  należy  do ucznia.

Sekretarz  poinformowała,  że Zarząd  Powiatu  co roku  analizuje  jakie  są preferencje  uczniów  w

sprawie  wyboru  szkoły.  Przy tworzeniu  siatki  oddziałów,  tzn.  ilości  miejsc  w liceach,  technikach  i

szkołach  branżowych  należy  mieć  na uwadze  te preferencje.

Radny  Edwin  Pigla  zapytał,  czy ilość  krzeseł  zakupionych  do ZS nr 2 w Nowym  Tomyślu  będzie

wystarczająca  ?

Dyrektor  PCUW  oznajmił,  że dyrektor  planuje  zakup  dodatkowych  krzeseł  w następnym  roku.

Radny  Adam  Frąckowiak  stwierdził,  że obecnie  szkoły  są przepełnione,  ale za kilka lat

przewiduje  się spadek  liczby  uczniów.

Dyrektor  PCUW  oznajmił,  że w kolejnym  roku  przewiduje  się nabór  około  1200  uczniów  do

szkół  powiatowych.  Będzie  to około  40 oddziałów.  W roku  2024  sytuacja  będzie  diametra1nie  inna,

ponieważ  nabór  będzie  na poziomie  300  uczniów.  Za kilka  lat sytuacja  się  unormuje  i w szkołach

powiatowych  będzie  około  700  -  800  uczniów.

Przewodniczący  zapytał,  czy ktoś  chce  jeszcze  zabrać  głos?
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Nikt  się nie zgłosił.

Komisja  Budżetowa  i Rozwoju  Gospodarczego  przyjęła  informację  na temat  budżetu  powiatu

za I półrocze  2022  roku  w zakresie  działów  "801  - Oświata  i Wychowanie"  oraz  "854  - Edukacyjna

opieka  wychowawcza".

Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  o godzinie  13.50  opuścił  obrady  Komisji.

Ad.  4. Analiza  materiałów  na sesję  i zaopiniowanie  projektów  uchwał  Rady  Powiatu.

a)  Sprawozdanie  Starosty  Nowotomyskiego  z działalności  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w okresie  międzysesyjnym.

Przewodniczący  odniósł  się do posiedzenia  zarządu  z dnia  19  października  br. i zapytał,  czy

głosowanie  nad uchwałą  w sprawie  przyznania  Dyrektorowi  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu

Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu  nagrody  rocznej  za 2021  rok

było  jednogłośne?

Radny  Edwin  Pigla  oznajmił,  że był  jeden  głos  wstrzymujący,  pozostali  członkowie  zarządu  byli

za przyjęciem  uchwały.

Radny  Sylwester  Kamyszek  zapytał,  czy wysokość  nagrody  była  znacząca?

Sekretarz  poinformowała,  że była  to  jednokrotność  wynagrodzenia  miesięcznego  Dyrektora.

Komisja  Budżetowa  i Rozwoju  Gospodarczego  przyjęła  sprawozdanie  Starosty

Nowotomyskiego  z działalności  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  w  okresie  międzysesyjnym.

b) Projekt  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Związkowi  Powiatowo-Gminnemu

"Wielkopolski  Transport  Regionalny".

Przewodniczący  Komisji  zapytał,  czy do projektu  uchwały  są pytania?

Nikt  się nie zgłosił.

Przewodniczący  poddał  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie:

Projekt  uchwały  w sprawie  zmiany  uchwały  w sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Województwu

Wielkopolskiemu.

Wyniki  głosowania

ZA: 7, PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  1

Wyniki  imienne:

ZA (7)

Marcin  Brambor,  Adam  Frąckowiak,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Markowski,

Edwin  Pigla,  Marek  Wichtowski

NIEOBECNI  (1)

Andrzej  Wilkoński

Komisja  jednogłośnie  pozytywnie  zaopiniowała  ww.  projekt  uchwały.

c) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXV111/279/2018 z dnia 24 stycznia 2018 r. w

sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  dla  Gminy  Nowy  Tomyśl  w  2022  roku.

Przewodniczący  zapytał,  na jaki  cel zostaną  przeznaczone  środki  finansowe  dla  gminy?
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Wicestarosta  oznajmił,  że pomoc  finansowa  w formie  dotacji  celowej  w wysokości  250.000,00

zł zostanie  przeznaczona  na  realizację  projektu  pn.:  ,,Opracowanie  dokumentacji  projektowo-

kosztorysowej  na budowę  nowego  przebiegu  drogi  wojewódzkiej  nr 305 na odcinku  od ul. Kolejowej

do ul. Celnej  w Nowym  Tomyślu  wraz  z uzyskaniem  decyzji  środowiskowej".

Komisja  podjęła  dyskusję  na temat  obwodnicy  Nowego  Tomyśla  oraz  planowanej  budowy

wiaduktu  przy  ul. Kolejowej  w Nowym  Tomyślu.

Przewodniczący  poddał  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie:

Projekt  uchwały  w sprawie  zmiany uchwały  nr XXXV111/279/2018 z dnia 24 stycznia 2018 r. w sprawie

udzielenia  pomocy  finansowej  dla Gminy  Nowy  Tomyśl  w 2022  roku.

Wyniki  głosowania

ZA: 7, PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  1

Wyniki  imienne:

ZA (7)

Marcin  Brambor,  Adam  Frąckowiak,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Markowski,

Edwin  Pigla,  Marek  Wichtowski

NIEOBECNI  (1)

Andrzej  Wilkoński

Komisja  jednogłośnie  pozytywnie  zaopiniowała  ww.  projekt  uchwały.

Skarbnik  Powiatu  o godzinie  13.55  dołączyła  do obrad  Komisji.

d) Projekt  uchwały  w  sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2022.

Przewodniczący  poprosił  Skarbnika  Powiatu  o zabranie  głosu.

Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że w celu  dostosowania  do potrzeb  wynikających  z realizacji

budżetu  dokonuje  się zmian  w planach  budżetowych:

- Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu,

- Powiatowego  Centrum  Llsług  Wspólnych  w Nowym  Tomyślu,

- Zespołu  Szkół  nr  1 w Nowym  Tomyślu,

- Zespołu  Szkół  nr  2 w Nowym  Tomyślu,

- Zespołu  Szkół  nr  1 w Zbąszyniu,

- Specja!nego  Ośrodka  Szkolno  - Wychowawczego  w Zbąszyniu,

- Zespołu  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  w Trzciance,

- Poradni  Psychologiczno  - Pedagogicznej  w Nowym  Tomyślu,

- Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Nowym  Tomyślu,

- Powiatowego  Inspektoratu  Nadzoru  Budowlanego,

- Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w Nowym  Tomyślu.

Pani  Skarbnik  omówiła  poszczególne  zmiany.

Przewodniczący  Komisji  zapytał,  czy do projektu  uchwały  są pytania?

Nikt  się nie zgłosił.

Przewodniczący  poddał  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie:

Projekt  uchwały  w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2022.

Wyniki  głosowania
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ZA: 7, PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  1

Wyniki  imienne:

ZA (7)

Marcin  Brambor,  Adam  Frąckowiak,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Markowski,

Edwin  Pigla,  Marek  Wichtowski

NIEOBECNI  (1)

Andrzej  Wilkoński

Komisja  jednogłośnie  pozytywnie  zaopiniowała  ww.  projekt  uchwały.

e) Projekt  uchwały  w sprawie  uchwalenia  zmian  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu

Nowotomyskiego  na lata  2022  -  2033.

Przewodniczący  Komisji  zapytał,  czy do projektu  uchwały  są pytania?

Nikt  się nie  zgłosił.

Przewodniczący  poddał  projekt  uchwały  pod  głosowanm

Głosowano  w  sprawie:

Projekt  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  zmian  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu

Nowotomyskiego  na lata  2022  -  2033.

Wyniki  głosowania

ZA: 7, PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  1

Wyniki  imienne:

ZA (7)

Marcin  Brambor,  Adam  Frąckowiak,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Markowski,

Edwin  Pigla,  Marek  Wichtowski

NIEOBECNI  (1)

Andrzej  Wilkoński

Komisja  jednogłośnie  pozytywnie  zaopiniowała  ww.  projekt  uchwały.

f) Projekt  uchwały  w  sprawie  wyraźenia  zgody  na dokonanie  darowizny  nieruchomości  stanowiącej

własność  Powiatu  Nowotomyskiego  na rzecz  Gminy  Nowy  Tomyśl.

Przewodniczący  Komisji  zapytał,  czy do projektu  uchwały  są pytania?

Nikt  się nie  zgłosił.

Przewodniczący  poddał  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie:

Projekt  uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody  na dokonanie  darowizny  nieruchomości  stanowiącej

własność  Powiatu  Nowotomyskiego  na rzecz  Gminy  Nowy  Tomyśl.

Wyniki  głosowania

ZA: 7, PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  1

Wyniki  imienne:

ZA (7)

Marcin  Brambor,  Adam  Frąckowiak,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Markowski,

Edwin  Pigla,  Marek  Wichtowski

NIEOBECNI  (1)

Andrzej  Wilkoński



Komisja  jednogłośnie  pozytywnie  zaopiniowała  ww.  projekt  uchwały.

Skarbnik  Powiatu  o godzinie  14.06  opuściła  obrady  Komisji.

g) Projekt  uchwały  w sprawie  zmiany uchwały  nr XXXV/324/2022  Rady  Powiatu Nowotomyskiego  z

dnia  21 lutego  2022  r. w sprawie  określenia  zadań  z zakresu  rehabilitacji  zawodowej  i społecznej

osób  niepełnosprawnych  zamieszkujących  na terenie  Powiatu  Nowotomyskiego,  na które  zostaną

przeznaczone  środki  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  w 2022  roku.

Przewodniczący  Komisji  zapytał,  czy do projektu  uchwały  są pytania?

Nikt  się nie zgłosił.

Przewodniczący  poddał  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie:

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/324/2022 Rady Powiatu Nowotomyskiego  z dnia

21 lutego  2022  r. w sprawie  określenia  zadań  z zakresu  rehabilitacji  zawodowej  i społecznej  osób

niepełnosprawnych  zamieszkujących  na  terenie  Powiatu  Nowotomyskiego,  na  które  zostaną

przeznaczone  środki  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  w 2022  roku.

Wyniki  głosowania

ZA: 7, PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  1

Wyniki  imienne:

ZA (7)

Marcin  Brambor,  Adam  Frąckowiak,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Markowski,

Edwin  Pigla,  Marek  Wichtowski

NIEOBECNI  (1)

Andrzej  Wilkoński

Komisja  jednogłośnie  pozytywnie  zaopiniowała  ww.  projekt  uchwały.

h) Projekt uchwały w sprawie  rozpatrzenia  skargi  na Dyrektora  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w

Nowym  TomyśIu/nieprawidłowości  związane z funkcjonowaniem  Urzędu Pracy w Nowym  Tomyślu.

Przewodniczący  poprosił  Sekretarza  Powiatu  o przybliżenie  tematu.

Sekretarz  poinformowała,  że ww.  skarga  była  już  rozpatrywana  przez  Radę  Powiatu.  Jednakże,

do Wojewody  Wielkopolskiego  wpłynęła  skarga  poszerzona  o cztery  nowe  wątki.  Wojewoda  przekazał

ww.  skargę  według  właściwości  do rozpatrzenia  przez  Radę  Powiatu.  Komisja  Skarg,  Wniosków  i Petycji

ponownie  przeanalizowała  skargę  i podtrzymała  swoją  wcześniejszą  decyzję.

Przewodniczący  zapytał,  czy do projektu  uchwały  są pytania?

Nikt  się nie zgłosił.

Przewodniczący  poddał  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie:

Projekt  uchwały  w sprawie  rozpatrzenia  skargi  na Dyrektora  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w Nowym

TomyśIu/nieprawidłowości  związane  z funkcjonowaniem  Urzędu  Pracy w Nowym Tomyślu.

Wyniki  głosowania

ZA: 7, PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  1

Wyniki  imienne:

ZA (7)

7



Marcin  Brambor,  Adam  Frąckowiak,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Markowski,

Edwin  Pigla,  Marek  Wichtowski

NIEOBECNI  (1)

Andrzej  Wilkoński

Komisja  jednogłośnie  pozytywnie  zaopiniowała  ww.  projekt  uchwały.

Ad.  5. Wnioski  i opinie  Komisji.

Przewodniczący  zapytał,  czy są jakieś  wnioski  lub  opinie?

Radny  Adam  Frąckowiak  nawiązał  do swojego  wniosku  z dnia  27 września  2022  r. w sprawie

przeprowadzenia  wizji  lokalnej  poboczy  przy  przejazdach  kolejowych  w pasie  dróg  powiatowych  i

wojewódzkich  oraz  wycinki  występujących  tam  zakrzaczeń.  Radny  zapytał  na jakim  etapie  jest  ta

sprawa?

Sekretarz  poinformowała,  że ww.  wniosek  został  przekazany  do Wydziału  Infrastruktury

Drogowej  Starostwa  Powiatowego  w  Nowym  Tomyślu.  Wydział  Infrastruktury  Drogowej  został

zobowiązany  do wysłania  zapytania  do Zarządu  Dróg  Wojewódzkich.  Sekretarz  zaproponowała,  aby

ponowić  wniosek  w celu  uzyskania  informacji  na temat  podjętych  kroków  w tej  sprawie.

Komisja  podjęła  dyskusję  na temat  zachowania  bezpieczeństwa  przy  przejazdach  kolejowych.

Ad.  6. Sprawy  różne.

Przewodniczący  poinformował,  że  został  przygotowany  projekt  planu  pracy  Komisji

Budżetowej  i Rozwoju  Gospodarczego  na 2023  rok.  Proponowane  tematy  ujęte  w planie  pracy  komisji

nieznacznie  różnią  się od tematów  omawianych  w bieżącym  roku.

Komisja  podjęła  dyskusję  na temat  zaproponowanych  tematów  ujętych  w planie  pracy  komisji

na przyszły  rok.

Komisja  Budżetowa  i Rozwoju  Gospodarczego  zaakceptowała  proponowany  plan  pracy

Komisji  na 2023  rok.

Przewodniczący  Komisji  zapytał,  czy ktoś  jeszcze  chce  zabrać  głos?

Nikt  się nie zgłosił.

Po wyczerpaniu  porządku  obrad  Przewodniczący  zakończył  posiedzenie  Komisji.

Przewod/iiczący

Komisji  Budżetowej

i Rozwoju  Gospodarczego

;uL
Zbigniew  Narkowski

y

Przygotował(a):  Patrycja  Dembniak

Przygotowano  przy pomocy  programu  eSesja.pl


